MUNICÍPIO DE MONTE ALTO/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Monte Alto /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -
EPP, após o prazo recursal, torna público o edital de classificação final do Processo Seletivo nº 01/2020, conforme segue:

MÉDICO CLÍNICO GERAL EMERGENCIALISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF

1 HEITOR COLETI 294641609 1006 50,00  Não 33,33 16,67 16/03/1984 Sim

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final (CB+CE+TI) / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota da parte de

Conhecimentos Específicos / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos / (NOTA DA PROVA = CB + CE) / DN = Data de Nascimento

/ DF = Candidato com Deficiência

Não houve solicitação de concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Monte Alto, 5 de março de 2020.

JOÃO PAULO DE CAMARGO VICTÓRIO RODRIGUES

Prefeito do Município de Monte Alto/SP